
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ УРУС-МАРТАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХЬАЛХА-МАРТАН КЮШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА

ПРИКАЗ

марта 2018 г. № О 3./-%
г. Урус-Мартан

О формировании муниципальной проблемной 
группы и экспертного совета по сопровождению деятельности и 

мониторингу ОО с низкими результатами обучения

В целях повышения качества общеобразовательной подготовки в 
общеобразовательных учреждениях, показавших низкие образовательные 
результаты на государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной проблемной группы в рамках
кураторства и экспертного совета по сопровождению деятельности и 
мониторингу школ с устойчиво низкими результатами, работающих в 
сложных социальных условиях (Приложение 1, 2).

2. Контроль за исполнени данного

Начал

приказа оставляю за собой.

З.А. Гучигов


